
 Anunt de atribuire numarul 159443/03.07.2015 

   

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 159188 / 01.05.2015 

Denumire contract: CARTOFI, VARZA, FASOLE BOABE SI LEGUME - 

FRUCTE 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

PENITENCIARUL POARTA ALBA 

Adresa postala:  Str. Coloniilor , Localitatea:  Poarta Alba , Cod postal:  

907245 , Romania , Punct(e) de contact:  NICOLAE COSMIN , Tel.  +40 

241853777 , Email:  achizitii.ppalba@anp.gov.ro , Fax:  +40 241853524 , 

Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA 

PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv 

subdiviziuni regionale sau locale ale acestora 

Activitate (activitati) 

- Ordine si siguranta publica 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR 

AUTORITATI CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 



II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

CARTOFI, VARZA, FASOLE BOABE SI LEGUME - FRUCTE 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare 

a produselor sau de prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: Penitenciarul Poarta Alba si sectia Valu lui Traian 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Obiectul procedurii il constituie achizitia de legume - fructe pentru 

asigurarea hranirii persoanelor private de libertate prin incheierea de acord 

cadru cu un operator economic. 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

03200000-3 - Cereale, cartofi, legume, fructe si fructe cu coaja (Rev.2) 

03221100-7 - Radacinoase si tuberculi (Rev.2) 

03221211-8 - Boabe (Rev.2) 

03221400-0 - Varza (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

(CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

117,500 RON     



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

C2 34511 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 

contract 

Da 

Anunt de participare 

Numarul anuntului in JO: 2015/S086-155018 din 05.05.2015 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: C2 46223    Denumirea: Acord cadru cartofi 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    01.07.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    6 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    6 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

LEGUME FRUCTE COM S.R.L. 



Adresa postala:  STR ALEXANDRU MORUZZI, NR11 A, BL V59, SC 1, AP 

2 SECTOR 3 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  031455 , Romania , 

Tel.  0722508244 , Email:  trantu_panait@yahoo.co.uk , Fax:  0213262413 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 175000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 117500.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

1 

Contract nr: C2 46225    Denumirea: Acrod cadru fasole boabe 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    01.07.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    5 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    5 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

STEDYAN COM S.R.L. 

Adresa postala:  str. Scolilor, nr.39, bl. D pp, sc.4, et.4, ap. 66 , Localitatea:  

Braila , Cod postal:  6100 , Romania , Tel.  0744535213 , Email:  

stedyan.br@gmail.com , Fax:  0239625190 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 157500.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 106750.00     Moneda: RON    Fara TVA 



V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

3 

Contract nr: C2 46222    Denumirea: Acord cadru Legume fructe 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    01.07.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    5 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    5 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

SUPER EXTRA PAN S.R.L. 

Adresa postala:  B-DUL 22 DECEMBRIE,BL11,SC.B,ET.4,AP.41 , 

Localitatea:  Deva , Cod postal:  335900 , Romania , Tel.  +40 254260736 , 

Email:  ramonalucaciu36@yahoo.com , Fax:  +40 254260736 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 325500.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 104770.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

4 

Contract nr: C2 46224    Denumirea: Acord cadru Varza 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    01.07.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    5 



   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    5 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 

FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

GEOCOR TRADE IMP-EXP S.R.L. 

Adresa postala:  Sola 123, parcela 1113/11/2, lotul 2, hala birou 2 , 

Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900455 , Romania , Tel.  +40 

0729036781 , Email:  office@geocor.ro , Fax:  +40 372879540 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 120000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 57000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

2 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 

PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

Modul de departajare a ofertelor cu preturi egale: In cazul in care se 

constata ca ofertele clasate pe primul loc au preturi egale, autoritatea 

contractanta va solicita clarificari prin intermediul SEAP, in vederea 

incarcarii electronice de catre operatorii economici de documente care 

contin noi preturi. 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 



Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  

Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  

office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet 

(URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea 

cailor de atac 

Comapartimentul juridic al Penitenciarului Poarta Alba 

Adresa postala:  str. Coloniilor nr 2 , Localitatea:  Poarta Alba , Cod postal:  

907245 , Romania , Tel.  +40 241853777 , Fax:  +40 241853524 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

02.07.2015 09:59 


